
شنبه 22 مرداد 21401
 شماره  8564

رئیس جمهور با سفر به 31 استان 
در کمتر از یک سال رکورد زمانی 
سرکشی به مناطق مختلف کشور 
را به نام دولت سیزدهم ثبت کرد. برنامه سفر 
سیدابراهیم رئیسی به استان کرمان در روزهای 
پنجشنبه و جمعه، آخرین مقصد دور نخست 
سفرهای استانی محسوب می شد که نقطه شروع 
آن استان خوزستان و 5شهریور1400بود. به گزارش 
همشهری، رئیسی همزمان با نخستین سالگرد مراسم 
تنفیذ ریاست جمهوری و تحویل مسئولیت از دولت 
سابق در بخشی از سفر کرمان به ارائه گزارش عملکرد 
یک سالگی دولت پرداخت. او در اجتماع اقشار 
مختلف مردم کرمان با تأکید بر اینکه دوره خدمت 
دولت سیزهم باید با استفاده از تجربیات پیشینیان، 
دوره ای از تغییر و تحول شرایط به نفع مردم باشد، 
بیان کرد: همواره اعلام کردیم دولت مردمی تغییر 
و تحول را به نام مردم و در جهت رفع مشکلات آنان 

دنبال خواهد کرد.

محورهای فعالیت یک سالگی دولت
رئیسی محور اصلی تلاش های دولت را معطوف 
به کنترل رشد نقدینگی، مهار تورم و پرداخت 
بدهی های ایجاد شده در دولت های گذشته دانست و 
گفت: هر ماه به صورت متوسط 1۲هزار میلیارد تومان 
بدهی های دولت  قبلی را پرداخت می کنیم؛ یعنی 
فاکتور هزینه هایی را که دیگران کردند در این دولت 
پرداخت کنیم. رئیس جمهور با بیان اینکه در حال 
تسویه وجوهی هستیم که در گذشته از بانک مرکزی 
استقراض شده است، گفت: در سال 1400 توانستیم 
4۸0هزار میلیارد تومان کسری بودجه را بدون 
استقراض از بانک مرکزی و یا خلق پول تامین کنیم.

افزایش چندبرابری روابط با همسایگان
رئیسی از افزایش چندبرابری ارتباطات تجاری، 
اقتصادی و سیاسی با کشورهای همسایه و منطقه 
در یک سال گذشته سخن گفت و افزود: معتقدیم 
همچنان ظرفیت های بسیاری برای افزایش این 
ارتباطات وجود دارد. او در تشریح تصمیمات و 
تلاش های دولت برای کاهش بیکاری در کشور هم 
گفت: آمارها نشان می دهد از ابتدای کار دولت تا 
امروز، آنچه نسبت به رفع بیکاری و افزایش اشتغال 
در سال اول دولت وعده داده شده بود، محقق شده 
است. رئیس جمهور در ارزیابی خود از سایر وعده های 
دولت با بیان اینکه اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
در تمام کشور شروع شده است، گفت: یک میلیون 
و ۲50هزار مسکن در ایران در حال ساخت وساز 

است که نخستین بخش آن ظرف چند ماه آینده به 
بهره برداری خواهد رسید. ساخت مسکن مورد نیاز 
کشور، حکم قانون و وعده دولت است. در سال های 
گذشته به طور میانگین ۲50 الی 300هزار واحد 
مسکن ساخته شده و تقریبا سالانه ۷00هزار واحد 

عقب ماندگی داریم.
رئیس دولت سیزدهم با ضروری دانستن نقش 
سرمایه گذاری برای حل مشکلات اقتصادی، 
گفت: گام های بسیاری برای بهره گیری از 
سرمایه گذاری داخلی و خارجی جهت افزایش 
تولید برداشته شده است. در یک گام 1۷میلیارد 
دلار سرمایه گذاری شرکت های بزرگ داخلی که 
بعضی  از آنها در کرمان مستقر هستند در پروژه های 
مختلف انجام شده است و گام بعدی رقم 1۹میلیارد 
دلاری برای سرمایه گذاری در کشور است. کارهای 
بزرگی در حوزه پالایشگاهی و پتروپالایشگاهی با 
سرمایه گذاری بانک ها و بخش خصوصی در حال 

انجام است.
رئیسی در نشست فعالان اقتصادی استان کرمان 
با تأکید بر باور مبنایی دولت سیزدهم به توان و 
ظرفیت های داخلی کشور، برخی کاستی های 
موجود در روند رشد و توسعه کشور در ادوار گذشته 
را متاثر از امید به بیگانگان دانست و گفت: در دولت 
مردمی معتقدیم که با تکیه به داشته های خودمان 
می توانیم کشور را به بهترین نحو بسازیم. هر جا 
به داشته های خودمان تکیه کردیم، موفق بوده ایم. 
او با بیان اینکه هیچ کس حق ندارد روند رشد و 
پیشرفت کشور را به هر دلیلی متوقف کند، افزود: راه 
تسریع پیشرفت کشور رفع موانع در داخل و تسهیل 
تعاملات و تبادلات با کشورهای همسایه و دوست 
است که دولت مردمی در این مسیر گام های موفقی 

برداشته است.
رئیسی جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی 
را ازجمله اقدامات مهم دولت در مسیر تمهید 
شرایط داخلی رونق تولید برشمرد و گفت:  تا کنون 
3تفاهمنامه مشارکت در تامین سرمایه با مشارکت 

بنگاه های بزرگ اقتصادی منعقد شده که ثمرات 
چشمگیری را برای رونق اقتصاد ملی به همراه خواهد 
داشت. در زمینه جذب سرمایه گذاری خارجی نیز 
قراردادهایی منعقد شده که به زودی اثرات آن در 

کشور قابل مشاهده خواهد بود.
او در بخش دیگری از سخنانش مدیریت عالمانه و 
توأم با برنامه ریزی درست را دیگر اولویت کشور در 
مواجهه با مشکلات خواند و با اشاره به مدیریت کمبود 
برق در تابستان جاری گفت: همه شاهد بودند که با 
وجود عقب ماندگی ها در بخش تولید برق، تامین و 
مصرف برق در تابستان امسال به گونه ای مدیریت 
شد که خاموشی و قطع برق مردم را آزار نداد و این 
اثبات کرد که با مدیریت صحیح می توان بر کمبودها 
و کاستی ها غلبه کرد. رئیسی همچنین به برنامه ریزی 
دولت برای جبران عقب ماندگی ها در بخش تولید 
برق اشاره کرد و اظهار داشت: افزایش 35هزار 
مگاواتی ظرفیت تولید برق کلید خورده که 10هزار 
مگاوات آن از محل برق خورشیدی تامین خواهد 
شد و در این زمینه استان کرمان جایگاه مهمی دارد.

فقر در کرمان معنا ندارد
رئیس جمهور در بدو ورود به کرمان در ارتباط 
با مسائل این استان گفت: با وجود ظرفیت های 
متنوع، بیکاری در کرمان معنا و مفهوم ندارد و فقر 
و محرومیتی که امروز در استان، به ویژه در جنوب 
کرمان شاهد آن هستیم، زیبنده کرمان نیست. او با 
تأکید بر اینکه فقر و محرومیت موجب شکل گیری 
جلوه های بدی در جامعه می شود، افزود: دولت 
خود را مصمم می داند پروژه های نیمه تمام استان را 
تکمیل و برای رفع فقر و محرومیت در کرمان تمام 

تلاش خود را به کار گیرد.

بازدید در میان شن و توفان
رئیسی صبح جمعه در ادامه برنامه های دومین روز 
سفر دولت مردمی به استان کرمان و در جریان 
بازدید از مناطق محروم جنوب این استان، با وجود 

توفان شن، در میان مردم روستای کروچان، از توابع 
زهکلوت کرمان حضور یافت و به شکل رو در رو با 

آنان دیدار و گفت وگو کرد.
او زمستان سال گذشته نیز پس از اطلاع از وقوع 
سیل در این منطقه، بلافاصله بعد از بازگشت از سفر 
به روسیه عازم مناطق سیل زده جنوب کرمان شده 
بود، اما به دلیل نامساعد بودن وضعیت هوا موفق به 
بازدید از منطقه جازموریان و توابع آن نشده بود. 
روز جمعه با وجود وزش بادهای 1۲0روزه سیستان 
و بلوچستان و وقوع توفان شن در مناطق جنوبی 
کرمان، رئیسی پس از بازدید هوایی از منطقه، در 
جمع مردم روستای سیل زده کروچان از توابع 
زهکلوت حضور یافت و ضمن دیدار و گفت وگو با 
مردم این روستا و آگاهی یافتن از مسائل و مشکلات 
آنان، دستوراتی برای جبران خسارات ناشی از سیل، 
تامین خدمات عمومی و بهداشتی و بازسازی راه های 

دسترسی به روستا صادر کرد.
او عصر پنجشنبه در ادامه برنامه های سفر دولت 
مردمی به استان کرمان، در اجتماع اقشار مختلف 
مردم این استان ضمن ادای احترام به مقام والای 
شهدای کرمان به ویژه شهید سپهبد حاج قاسم 
سلیمانی گفت: رهبر معظم انقلاب اسلامی، شهید 
سلیمانی را نه یک فرد بلکه یک مکتب معرفی کردند 
که نباید فقط به عنوان یک فرمانده یا یک دیپلمات 
یا یک شخصیت برجسته نظامی مورد تکریم و 
احترام قرار بگیرد چرا که وی یک مکتب فکری و 
عملی است. رئیسی با یادآوری دستاوردهای 31سفر 
استانی دولت مردمی، به برخی کج فهمی ها در مورد 
حضور دولت در کنار مردم و لذت در میان مردم بودن 
دولتمردان اشاره کرد و گفت: گاهی برخی ملامت 
کردند و زخم زبان زدند، اما ما میدان را ترک نکردیم، 
زیرا در میان مردم بودن را برای خود یک نعمت الهی 
می دانیم و لذت در میان مردم بودن را با هیچ لذتی 
عوض نمی کنیم. معتقدیم دولت مردمی یعنی از 

مردم، با مردم و در کنار مردم بودن.
رئیسی صبح جمعه در نخستین بخش از دومین روز 
سفر دولت مردمی به استان کرمان، در جریان بازدید 
از مناطق محروم جنوبی استان کرمان، به دیدار مردم 
روستای تنگ شاه شهرستان عنبرآباد رفت. او در این 
بازدید که با استقبال گرم مردم روستا همراه بود، به 
شکل رو در رو با مردم روستای محروم تنگ شاه دیدار 
و گفت وگو کرد و بی واسطه در جریان مشکلات و 
دغدغه های آنان قرار گرفت. رئیسی سخنان کوتاهی 
برای مردم این روستا ایراد کرد و در ادامه در راستای 
رفع مشکلات روستا و رسیدگی به درخواست های 

مردم دستوراتی صادر کرد.

دورایراندریکسال
رئیسی همزمان با پایان دور اول سفرهای استانی در کرمان به ارائه گزارش عملکرد یک سالگی دولت  پرداخت

بنا نداریم دولت درگیر حاشیه شود
رئیس دولت سیزدهم با بیان اینکه اجازه ندادیم دولت گرفتار حاشیه ها شود، گفت: برخی 
سعی کردند دولت را به حاشیه ها بکشانند، لکن بنده به عنوان خدمتگزار به دولتمردان تأکید 
کردم به هیچ عنوان گرفتار حاشیه ها نشوید و تنها به متن بپردازید. رئیسی با یادآوری اینکه 
برخی دولتمردان در طول تاریخ انقلاب حواشی زیادی درست کردند و برخی دولت ها نیز غفلت 
کرده و دچار حاشیه ها شدند، تأکید کرد: به برکت خون شهیدان و رهنمودهای رهبر فرزانه 
انقلاب اسلامی به هیچ وجه بنا نداریم دولت را گرفتار حاشیه ها کنیم. رئیسی با تأکید بر اینکه 
امروز تمام تلاش ها باید در جهت ایجاد امید در میان مردم باشد، افزود: هر کس با قلم، بیان و 
حرکاتش مردم را ناامید کند، بخواهد یا نخواهد و بداند یا نداند، در جهت راهبرد دشمن حرکت 
کرده است و هر کس مردم را با قلبش، حضورش، اقداماتش و با انجام کارهای انقلابی اش امیدوار 

کند، بداند در جهت راهبرد نظام جمهوری اسلامی ایران حرکت کرده است.

مکث

رهبر معظم  انقلاب در پاسخ به نامه دبیرکل جنبش 
جهاد اسلامی فلسطین:

هر بخش از مقاومت به تنهایی می تواند 
بینی دشمن را به خاک بساید

حضرت آیت الله خامنه ای در پاسخ به نامه آقای زیاد النخاله، 
دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین، مقاومت شجاعانه 
جهاد اسلامی را موجب ارتقای جایگاه این جنبش در مقاومت 
و خنثی شدن خدعه رژیم صهیونیستی و به خاک ساییدن 
بینی آن دانستند و با تأکید بر لزوم حفظ یکپارچگی همه 
گروه های فلسطینی، خاطرنشان کردند: دشمن غاصب رو 

به ضعف، و مقاومت فلسطین رو به قوت است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن 

پاسخ رهبرمعظم انقلاب به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

برادر مجاهد، جناب آقای زیاد النخاله دام توفیقه
سلام علیکم؛ نامه متین و مژده بخش جنابعالی را دریافت 
کردم. خداوند به شما پاداش نیک دهد و پیروزی نهایي ملت 
سربلند و مظلوم فلسطین را نزدیک فرماید. حادثه اخیر، 
افتخارات جنبش جهاد اسلامی فلسطین را مضاعف ساخت 
و جایگاه جهاد اسلامی را در حرکت مقاومت شکوهمند ملت 
فلسطین ارتقا بخشید. شما با مقاومت شجاعانه خود، سیاست 
خدعه آمیز رژیم غاصب را خنثی کردید. شما ثابت کردید که 
هر بخش از مجموعه مقاومت، به تنهایي هم می تواند بینی 
دشمن را به خاک بساید. شما با پیوند زدن مجاهدت در غزه با 
کرانه و دیگر نیروهای مقاومت با حمایت شان از حرکت جهاد، 
توانستید یکپارچگی جهاد ملت فلسطین را به رخ دشمن 
خبیث و خدعه گر بکشید. همه سعی گروه های فلسطینی 
در همه سرزمین فلسطین باید برای حفظ این یکپارچگی 
باشد. دشمن غاصب رو به ضعف است و مقاومت فلسطین رو 
به قوت است، و لا حول و لا قوه الا بالله. ما همچنان در کنار 

شماییم. سلام علیکم و العهود بحالها...
سیدعلی خامنه ای ۲0مرداد1401

نقشه دشمن، ایجاد تفرقه در میان نیروهای مقاومت
دبیرکل جنبش جهاد اسلامی در نامه خود به 
رهبرمعظم انقلاب، به حضور گسترده مجاهدان فلسطینی 
به خصوص جنبش جهاد اسلامی و شاخه نظامی »سرایا 
القدس« در سراسر فلسطین، به ویژه در غزه و کرانه قهرمان 
غربی اشاره و خاطرنشان کرد: با حضور گردان های مقاومت 
جهاد، هیچ روزی نمی گذرد مگر آنکه در کرانه غربی 

درگیری هایی با رژیم صهیونیستی به وقوع می پیوندد.
زیاد نخاله در تشریح وضعیت غزه، به ایستادگی مقتدرانه 
این منطقه در مقابل رژیم اشغالگر اشاره کرد و درباره 
درگیری های 3روز اخیر افزود: ما این درگیری ها را »وحده 
الساحات« )اتحاد میدان ها( نامیدیم تا بر اتحاد ملت مان در 
برابر دشمنی تأکید کنیم که با تمام قدرت و توطئه هایش 
سعی در نابودی این اتحاد دارد. زیاد نخاله با تأکید بر اینکه 
در این جنگ سراسر سرزمین اشغالی فلسطین تحت برد 
شلیک موشک های مقاومت جهاد اسلامی قرار داشت، 
گفت: این نبرد برآوردهای رژیم صهیونیستی را مختل کرد 
به شکلی که آنها ظرف 3 روز مجبور به تقاضای آتش بس و 
تن دادن به شروط مقاومت شدند. دبیرکل جهاد اسلامی، 
نقشه دشمن را ایجاد تفرقه در میان نیروهای مقاومت 
دانست و افزود: آنها اعلام کردند که هدف از جنگ فقط 
جهاد اسلامی است، اما جهاد اسلامی با مبارزه مقتدرانه و 
شجاعانه خود، حیرت و حمایت تمامی نیروهای مقاومت در 
منطقه و جهان را برانگیخت و ازسوی ملت فلسطین و همه 
تشکیلات مقاومت و در رأس آن جنبش حماس، مورد تأیید 

و حمایت قرار گرفت.
دبیرکل جهاد اسلامی این دستاورد مقاومت را مقدمه 
پیروزی های بزرگ تر ملت فلسطین در آینده خواند و با تشکر 
از نقش جنبش حزب الله به رهبری جناب سیدحسن نصرالله 
و همچنین حمایت و تأییدهای ایران در همه ابعاد به رهبری 
و هدایت رهبر انقلاب اسلامی گفت: اگر این حمایت ها و 
ایستادگی مستمر و همیشگی شما نبود، این پیروزی و 

پیروزی های گذشته به دست نمی آمد.

تأکید طالبان بر تقویت روابط با ایران
وزیر خارجه دولت موقت طالبان در دیدار با هیأت ایرانی، 
با تأکید بر تقویت روابط دوجانبه تصریح کرد که نباید به 

هیچ کس اجازه داد به روابط ۲کشور آسیب بزند.
به گزارش تسنیم، براساس اطلاعیه منتشر شده از سوی 
وزارت امورخارجه دولت موقت طالبان، امیرخان متقی در 
دیدار با حسن کاظمی قمی، نماینده ویژه رئیس جمهور، 
خواستار افزایش میزان دادوستد اقتصادی بین ۲کشور 
و ایجاد تسهیلات در بخش تجارت و ترانزیت شده  است. 
وی همچنین خواستار رفع محدودیت های وضع شده بر 
حساب های بانکی تجار افغان در ایران شد و در این زمینه، 

مشکلات تجار افغان را با هیأت ایرانی درمیان گذاشت.
کاظمی قمی نیز درباره درخواست های وزیر امورخارجه 
دولت موقت طالبان تأکید کرد که ایجاد تسهیلات را برای 
رشد تجارت و ترانزیت میان افغانستان و ایران ضروری 
می داند. وی همچنین درباره حساب های بانکی تجار 
افغان گفت که این موضوع با بانک  مرکزی ایران در میان 
گذاشته  شده  است و مشکلات یادشده به زودی رفع خواهد 
شد. همچنین در این نشست توافق شده  است که هیأتی 
از افغانستان، متشکل از اداره های مختلف، به منظور رفع 

شماری از مسائل به ایران سفر کند.

علی بهادری جهرمی
سخنگوی دولت

حضور دولت در ۳۱ استان در کمتر از 
یک سال، بی سابقه است. شنیدن 
بی واسطه مشکلات مردم، صدها 
مصوبه برای پیشرفت و آبادانی با توجه 
به ظرفیت های منطقه ای، تکمیل 
طرح های ناقص، احیای کارخانه های 
تعطیل و نیمه تعطیل و ایجاد درک 
متقابل بین دولت و ملت از نتایج 
  بازگشت دولت به مردم است./ فارس

ناصر ابوشریف
نماینده جنبش جهاداسلامی در تهران
پیروزی  اخیر مقاومت فلسطین دربرابر 
رژیم صهیونیستی جز با حمایت 
جمهوری اسلامی محقق نمی شد و 
ایران تنها کشوری است که از مقاومت 
اسلامی فلسطین و لبنان حمایت 
کرده و می کند. من در اینجا از مردم 
ایران و به ویژه رهبرمعظم انقلاب بابت 
رهنمودها و حمایت هایشان قدردانی 

می کنم./ایرنا

لیجیان ژائو
سخنگوی وزارت امورخارجه چین 

تحریم های اعمال شده ازسوی 
دولت دونالد ترامپ بر ایران، حداقل 
200میلیارد دلار خسارت اقتصادی به 
بار آورده است. اعمال این تحریم ها که 
در قالب سیاست »فشارحداکثری« 
دولت ترامپ انجام می شد، علاوه 
بر خسارات مالی بر اقتصاد ایران، 
موجب درد و رنج بسیاری برای بیماران 
و گروه های حساس جامعه ایران شد 
که به داروهای خاص نیاز دارند./ایسنا

نقل قول خبر

خبر

 خبر

رهبری

در شرایطی که به اعتقاد 
کارشناسان، مذاکرات برجامی 
در حساس ترین وضعیت قرار 
دارد، آخرین سناریوی مقام های کاخ سفید در 
این زمینه در روزهای اخیر کلید خورد و واشنگتن 
با طرح این ادعا که ایران درحال تلاش برای ترور 
مقام های سابق این کشور است، تلاش کرد جنگ 
روانی جدیدی علیه تهران به راه بیندازد. ماجرا 
از این قرار بود که وزارت دادگستری آمریکا در 
روزهای اخیر با صدور بیانیه ای، اعلام کرد که یک 
شهروند ایرانی به نام »شهرام پورصفی« تلاش 
کرده است با هدف »تلافی شهادت سردار قاسم 
سلیمانی« در ژانویه۲0۲0، جان بولتون، مشاور 

امنیت ملی دولت ترامپ را ترور کند.
در این بیانیه همچنین ادعا شده است که این 
شهروند ایرانی قصد داشته در اکتبر۲0۲1 )مهر-

آبان1400( با پرداخت 300هزار دلار به برخی 
اشخاص در آمریکا، آنها را به پیاده کردن نقشه ترور 
بولتون یا در واشنگتن یا در مریلند مجاب کند. 
طرح چنین اتهام هایی علیه جمهوری اسلامی اما 
با واکنش مقام های ایران مواجه شد و سخنگوی 
وزارت امور خارجه در پیامی توییتری، هدف از 

چنین داستان سرایی هایی را »فرار به جلو« با 
نیت گریز از مسئولیت یک جنایت بین المللی 
)به شهادت رساندن سردار شهید حاج قاسم 

سلیمانی( عنوان کرد.
ناصر کنعانی در این زمینه نوشت: »داستان سرایی 
آمریکا درباره یک عنصر ورشکسته سیاسی، 
تروریست شناخته شده و کودتاچی علیه کشورها 
و دولت های مستقل، فرار به جلو با هدف فرار از 
مسئولیت یک جنایت بین المللی است. ادامه 
هیاهوها، کمکی به تطهیر چهره رژیم آمریکا 
نخواهد کرد، بلکه آن را نزد ملت ایران و جهانیان 

منفورتر خواهد کرد.«
وی همچنین اتهام زنی های اخیر مقام های 
قضایی آمریکا را در تداوم سیاست شکست خورده 
»ایران هراسی« دانست که بدون ارائه مدارک 
معتبر و مستندات لازم انجام شده است؛ »بافتن 
این افسانه های نخ نما و بی اساس درحال 
تبدیل شدن به یک رویه تکراری در سیستم 
قضایی و تبلیغاتی آمریکا ست و این بار، از 
سناریوسازی در ارتباط با عناصر ورشکسته 
سیاسی و بی ارزش مانند بولتون برای پیش بردن 

این روند استفاده شده  است.«

داستان سرایی جدید آمریکا
 سخنگوی وزارت امورخارجه: هدف آمریکا از داستان سرایی درباره یک عنصر ورشکسته 

سیاسی، فرار به جلو و گریز از مسئولیت یک جنایت بین المللی است

دولت

سیاست
خارجی

واکنش تهران به ادعای 
»امتیاز جدید« برجامی

یک دیپلمات ایرانی گفت: جمهوری اسلامی ایران 
درحال بررسی پیشنهادهای دریافتی است تا نسبت 

به تأمین خواسته های خود اطمینان حاصل کند.
این دیپلمات مطلع از روند مذاکرات که نامی از او 
برده نشده  است، به خبرگزاری دولتی ایرنا گفت: 
پیشنهادهای اروپا درصورتی قابل قبول است که 
در موضوع های مختلف، از جمله ادعاهای سیاسی 
مرتبط با »مسائل پادمانی«، »تحریم ها« و 

»تضمین«، برای ایران اطمینان ایجاد کند.
وی همچنین ادامه داده  است که ایران باید بررسی 
کند آیا این پیشنهادها تضمین کننده خواسته های 
ایران در حوزه های مختلف، ازجمله ادعاهای سیاسی 
مرتبط با مسائل پادمانی، تحریم و تضمین  برای 
پایداری توافق است و آیا می تواند دراین موضوع ها 
اطمینان آور باشد یا خیر. در روزهای اخیر روزنامه 
»وال استریت ژورنال« به نقل از یک دیپلمات اروپایی 
مدعی شده بود اتحادیه اروپا درباره موضوع پادمان 
پیشنهاداتی ارائه کرده  است، اما آنچنان که از گفته 
دیپلمات ایرانی بر می آید، این پیشنهاد باید برای 
ایران از یک سو اطمینان آور باشد و از سوی دیگر همه 
موضوع ها مورد بحث در وین را دربر بگیرد. این در 
شرایطی است که وزارت امور خارجه آمریکا پنجشنبه 
شب با طرح این ادعا که ایران باید موضوع هایی را که 
فراتر از موارد توافق شده  است، کنار بگذارد، مدعی 
شد که این کشور آماده »بازگشت فوری به توافق 
هسته ای با ایران« است که در وین بر سر آن مذاکره 
شد. این ادعا درحالی بیان می شود که مقام های ایران 
بارها تأکید کرده اند مطالبات جمهوری اسلامی خارج 

از توافق هسته ای سال۲015 نیست.
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